
UCHWAŁA NR XLII.299.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji o wsparcie zbierania podpisów popierających petycję w  sprawie 
obniżenia stawki VAT na drewno opałowe do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna 

Na podstawie art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz § 95 ust. 1 i 3 uchwały nr XXXIX/328/2018 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osieczna Rada Miejska Gminy Osieczna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję o wsparcie zbierania podpisów popierających petycję w sprawie obniżenia 
stawki VAT na drewno opałowe, wniesioną przez Prezesa Ogólnopolskiego Stowarzyszenia "KOMINKI 
I PIECE", do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna, w celu przeanalizowania 
sprawy i przedstawienia Radzie stanowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2177FEE5-FF04-4167-9480-61AC53B66EA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII.299.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 16 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przekazania petycji o wsparcie zbierania podpisów popierających petycję w sprawie obniżenia stawki 
VAT na drewno opałowe do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

Dnia 23 czerwca 2022 r. do Rady Miejskiej Gminy Osieczna wpłynęła petycja o wsparcie zbierania podpisów 
popierających petycję w sprawie obniżenia stawki VAT na drewno opałowe. 

W celu przeanalizowania sprawy i przedstawienia Radzie stanowiska na podstawie § 95 ust. 1 i 3 Statutu 
Gminy Osieczna przekazuje się przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Gminy Osieczna. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2177FEE5-FF04-4167-9480-61AC53B66EA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



